11.12,2025, Анпоо ммк
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие аккредитационной подком иссии по итогам проведен ия аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал: А, С. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. А. Лаврикова

25

(И.О Фамилия)

Члены подкомиссии:

С, В. Ледовской
(И.О. Фамилия)

С. И, Бякова
(И.О. Фамилия)

В. А. Лаврикова
(И.О. Фамилия)

А. С. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 Ns22

Повестка заседания:

,1. О результатах проведения аккредитации специалистаи решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г,

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и,о. Решение Специальность
Алекберова Камила Магомедовна Признать прошедшим

аккредита ци ю специалист а
[\4едицинский массаж

Витигов Анвар Асвадович Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Пrlедицинский массаж

Лесников Борис Леонидович Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Медицинский массаж

Бастаджян Сергей Артурович Признать не прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Медицинский массаж

И щенко.Щарья,Щенисовна Признать не прошедшим
аккредита ци ю специалист а

N/едицинский массаж

Раджабов Муса Сейфудинович Признать не прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Медицинский массаж

1

Председатель

Заместител и председателя

Ответственны й секретарь

члены комиссии

А. С. Пономаренко
(И.О Фамилия)

С. В. Ледовской
(И,О. Фамилия)

В, А, Лаврикова
(И.О. Фамилия)

с. И. Бякова
(И.О. Фамилия)

В. А. Лаврикова
(И О. Фамилия)

А. С. Пономаренко
(И.О, Фамилия)

2